
UCHWAŁA NR XLVI/393/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przekazania w 2023 roku środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu jednego samochodu 

osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Policji Powiatowej w Nisku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art.13 ust.3 i ust.4 e pkt 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 360), Rada Miejska w Ulanowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Ulanów przekaże w 2023 roku środki finansowe w kwocie 5.838,70 zł (pięć tysięcy osiemset 
trzydzieści osiem złotych 70/100), na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Rzeszowie, na 
rzecz Komendy Powiatowej Policji w Nisku, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu jednego samochodu 
osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Policji Powiatowej w Nisku. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą i Miastem 
Ulanów a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie. 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Ulanów na 2023 rok,  w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75404 - Komendy Wojewódzkie Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB511215-49F0-4EB9-81A0-9E1FA2C324FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/393/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


